MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
CNPJ 67.662.437/0001-61

TEL: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - e-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av. Antônio Joaquim Mano, 02 - Centro - Euclides da Cunha Paulista - SP - CEP 19.275-000

PORTARIA ADMINISTRATIVA N° 146 de 2022.

"Dispõe sobre: Designação de Servidor e dá
outras providências".

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito do Município de Euclides da Cunha
Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

ARTIGO 1° - Fica determinado ao servidor SIDNEI BARROSA, portador da
Cédula de Identidade RG n° 32.575.927-3, lotado no cargo de
Fiscal de Tributos, para que a partir desta data passe a
desenvolver suas atividades no setor da Junta Militar do
Município, situado na R. Anestor Frederico Vicensotto, n° 1.545,
nesta Cidade de Euclides da Cunha - SP.

ARTIGO 2° - O referido servidor deverá fa7er o apontamento do seu controle
de frequência diário, na UBS - "Vereador Antonio Teixeira Batata".
Localizada na R. Helena Kuill Diniz, 600, nesta Cidade de Euclides
da Cunha Paulista.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha Paulista, aos 24 de
novembro de 2022.

n.

DOMINGOS MENTE LOPES
Prefeito Municipal

EM±I_.LI
NO MURAL

DOU FE QUE.
°PUBUQUE

•õP R ES ENT E

(W~euclidesdacunha.sp.
 .
gov. br)

312
r

Setor de 5eL

eas